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Doç. Dr. Enver ARPA 

1963 yılında Bingöl ili Merkez ilçeye bağlı Güveçli Köyü’nde 
doğdu. İlkokulu 1975 yılında köyünde, Lise tahsilini 1983 yılında 
Bingöl İmam Hatip Lisesi’nde tamamladı. Aynı yıl girdiği Ankara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden 1988 yılında mezun oldu. 

M.E.B. tarafından kültürel anlaşmalar kapsamında açılan sı-
navlarda başarılı olarak yüksek lisans yapmak üzere Ürdün’e gön-
derildi. 1991-1994 yılları arasında Ürdün Üniversitesi İlahiyat Fa-
kültesi’nde Tefsir alanında yüksek lisans yaptı. 1995 yılında Anka-
ra Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde başladığı Doktora programı-
nı 2001 yılında tamamlayarak doktor oldu. 2014 yılında tefsir ala-
nında doçent unvanı aldı.  

1983 yılında öğrenciliğinin yanı sıra Ankara Altındağ Müftü-
lüğü’nde İmam Hatip olarak göreve başladı. 1997 yılında Adalet 
Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığı’na Şube Müdürü olarak atandı 
ve 2008 yılına kadar bu görevini sürdürdü. 2008 yılında Türk İş-
birliği ve Koordinasyon Ajansında uzman olarak göreve başladı ve 
Sudan Program Koordinatör yardımcılığına atandı. 2009 yılında 
Sudan Program Koordinatörü oldu ve bu görevini 2011 yılına ka-
dar sürdürdü. 2012 yılında TİKA Ortadoğu ve Afrika Dairesi Baş-
kanlığına getirildi. Yurt içi ve yurt dışı görevleri sırasında Afrika 
kıtası hakkında çeşitli araştırma ve incelemelerde bulundu ve gö-
rev alanında pek çok projeye imza attı. 2014 yılında Diyanet İşleri 
Başkanlığı Başkanlık Müşavirliğine atandı ve halen bu görevini 
sürdürmektedir.  

Arapça ve İngilizce bilen yazarın telif ve tercüme kitaplarının 
yanısıra çeşitli dergilerde yayımlanmış farklı konularda makalele-
ri bulunmaktadır.  



ÖNSÖZ 

Anlama veya yorumlama metodu, kişiler hakkında bir yargı-
ya varmada son derece önemli bir unsurdur. Ülkemizde, son yıl-
larda bu hususa duyulan ilgi daha da artmış bulunmaktadır. Dok-
tora öğrenimimiz döneminde İslam düşünce dünyasının önemli 
şahsiyetlerinin Kur'an anlayışlarına ve Kur’an’ı anlama metotları-
na duyduğumuz ilgi üzerine, İbn Teymiyye’nin anlama metodunu 
incelemeyi uygun bulduk ve bu çalışmayı hazırladık. 

İslâm düşünce tarihinde önemli bir yer edinmiş, fikirleri bir 
ekol haline dönüşmüş, fikrî tartışmaların daima odak noktasında 
yer almış bulunan bu tartışmalı âlimin, temel dayanağı olan 
Kur'an'ı anlama metodu ve ona bakış açısının araştırılması olduk-
ça geniş bir fikrî yelpaze hakkında araştırıcılara önemli ölçüde bil-
giler sunacaktır. Bu alanda mevcut olan önemli bir boşluğu doldu-
racağını ümit ettiğimiz bu incelmeyi okuyucuya takdim etmekten 
bahtiyar olduğumuzu belirtmek istiyorum. Bu tip çalışmaların 
önemine işaret ederek bizi bu araştırmaya teşvik eden değerli ho-
calarımız Prof. Dr. İsmail Cerrahoğlu, Prof. Dr. Salih Akdemir, Prof. 
Dr. Mevlüt Güngör, Prof. Dr. Halis Albayrak ve bu incelemenin ha-
zırlanmasında önemli katkıları bulunan, bana her konuda destek 
olan değerli hocam Prof. Dr. Mehmet Paçacı’ya teşekkürlerimi arz 
etmeyi bir borç olarak telakki etmekteyim. Yine bu kitabın hazır-
lanması esnasında gerek konuların müzakeresi ve gerekse kaynak 
temini hususunda benden yardımlarını esirgemeyen değerli aka-
demisyen meslektaşlarıma, tashih ve yazım konusunda yardımcı 
olan bütün kıymetli arkadaşlarıma da teşekkürlerimi sunarım. 

Araştırmamız sırasında pek çok sıkıntıyla karşılaştığımızı, 
çok geniş bir fikrî yelpaze içerisinde incelememizi tamamlamaya 
çalıştığımızı burada ifade etmek istiyorum. Ele aldığımız konunun 
tüm yönleriyle ortaya çıkması için bütün çabamızla gayret ettiği-
mizi; ancak mütefekkirimizin çok yönlülüğü ve eserlerinin düzen-
sizliği sebebiyle bunu tam olarak başarabildiğimizi iddia etme-
mekle birlikte az da olsa buna katkıda bulunduğumuzu ümit edi-
yoruz.  

 Enver ARPA       
Ankara-2001 
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